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

10.30 «Игры победителй» (6+)

11.00 «Учим вместе»
11.15 «Тамчы-шоу» (0+)

11.45 «Яшьлр тукталышы» (12+)

12.15 «Наш след» (0+)

12.45 «Музыкальные сливки» (12+)

13.30 «Кухня» (12+)

14.00 «Каравай» (6+)

14.30 «Закон. Парламент. 
Общество» (12+)

15.30, 23.30 «Татары» (12+)

16.00 «От сердца - к сердцу» (6+)

16.30 «Татарские мелодии» (0+)

17.00 «Песочные часы» (12+)

18.00 «Споемте, друзья!» (6+)

19.00 «Видеоспорт» (12+)

19.30 «Литературное наследие» (12+)

20.00 «Головоломка» (12+)

21.00 Телефильм (12+)

21.30, 00.00 «Семь дней» (12+)

22.30 Концерт «Радио Болгар» (6+)

23.00 «Адам и Ева» (6+)

01.00 Х/ф «Светлячки в саду» (16+)

Когда достроят пристрой 
к школе №14?

»  с. 4

«Амазонки» выходят на лёд
»  с. 8
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НЕДВИЖИМОСТЬ (АГЕНТСТВА)
печатаются на правах рекламы

ПРОДАЮ:

 ■ комнату в общежитии по ул.Свердлова, 1 
(13,9 кв. м, 4/4 эт., чистая, светлая, в хорошем сост-
ии, пластик. окно, перегородкой выделена зона 
кухни, заведена вода, всё узаконено; вода, душ 
на 4 комнаты). Возможна продажа за маткапитал 
с доплатой. 8 (904) 384-79-26

 ■ 2 комнаты в 4-ком. кв-ре во Втором мкр-не, 
16 (22,1 кв. м, 1/5 эт., высокий 1 эт., комнаты объ-
единены с кухней, в отл. состоянии, полулоджия). 
Цена 770 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру. 
8 (904) 384-79-26

 ■ комнату по ул.Свердлова (18,5 кв. м, 3/3 эт., пла-
стик, сейф-дверь, ламинат, заведена вода, зона 
кухни выделена; небольшой кухон. гарнитур в по-
дарок). Или МЕНЯЮ на хорошую 2-ком. кв-ру в с/ч 
(с ремонтом) с доплатой. 8 (905) 808-10-41

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (21,1 кв. м, 
5/5 эт., в хорошем  сост-ии, разделена на  гости-
ную и спальню, лоджия 10 кв. м застеклена, кухня 
и туалет в единоличном пользовании). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в ю/ч с доплатой). 8 (908) 
633-29-83

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 6 (13,5 кв. м, 
4/5 эт., отличном сост-ии, светлая, чистая, сделан 
ремонт, ламинат, окно пластик., потолок натяж-
ной, сейф-дверь, выделена зона кухни, заведена 
вода. Шкаф-купе, кухон. гарнитур, новая эл. плита 
в подарок). Цена 490 тыс. руб. Ключи на сделке. 
Маткапитал. 8 (909) 702-40-94

 ■ комнату по ул.М.Горького, 1А (13,2 кв. м, 
2/5 эт., светлая, тёплая, космет. ремонт). Маткапи-
тал. 8 (905) 808-10-41

 ■ комнату 2-ком. кв-ре в с.Мраморское по ул.1 
Мая (22 кв. м, сост-ие обычное). Цена 350 тыс. руб. 
8 (904) 384-79-26

 ■ комнату по ул.М.Горького, 1А (18,6 кв. м, 2/5 эт., 
светлая, пластик. окно, новая сейф-дверь, капре-
монт). Цена 400 тыс. руб., торг. Маткапитал. 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ комнату по ул.Свердлова, 1 (20,1 кв. м, 1/5 эт., 
светлая, пластик. окно, натяж. потолок, отдель-
ный вход, секция отделена капит. стеной, своя 
ванная, туалет и кухня, большая прихожая, нов. 
сейф-дверь). Цена 750 тыс. руб., торг. Маткапитал. 
8 (902) 870-65-44, 8 (902) 872-44-70

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А (13 кв. м, 2 эт., 
чистая, светлая, окно на восток, космет. ремонт, 
сейф-дверь). Цена 450 тыс. руб. 8 (902) 872-44-70

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А 
(18,7 кв. м, 2 эт., чистая, светлая, окно на восток, 
космет. ремонт, сейф-дверь). Цена 550 тыс. руб. 
8 (902) 872-44-70

 ■СРОЧНО комнату в кв-ре (20 кв. м, с лоджией, 
чистая, ухожен., ремонт) недорого. 8 (906) 813-85-23

 ■ две комнаты с кухней в пос.Зюзельский (заве-
дена вода, хороший ремонт). Цена 500 тыс. руб. 
8 (906) 813-85-23

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (18 кв. м, пластик. 
окна). Цена 550 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Володарского, 95 
(2/5 эт., 18 кв. м, тёплая, светлая, пластик. окно, 
вода в комнате, с/у разд.). Цена 550  тыс. руб. 
8 (950) 64-76-455

 ■ СРОЧНО комнату по ул.М.Горького, 1А 
(13,6 кв. м, пластик. окно, вода в комнате). Цена 
450 тыс. руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А (13,3 кв. м, 
3/5 эт., пластик. окно, вода в комнате). Цена 550 
тыс. руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ комнату по ул.Свердлова, 1 (4 эт., тёплая, свет-
лая, космет. ремонт, сейф-дверь). 8 (950) 64-26-
193

 ■ комнату по ул.М.Горького (18 кв. м, 5/5 эт., 
чистая секция, домофон, замена проводки). Или 
МЕНЯЮ на равноцен. в ю/ч. Цена 450 тыс. руб. 
8 (992) 016-15-17

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (13,5 кв. м, 
3/5 эт., пластик. окно, сейф-дверь). Цена 420  тыс. 
руб. 8 (992) 01-651-517

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (14 кв. м, 
5/5 эт., чистая, светлая, тёплая, космет. ремонт). 
Цена 400  тыс. руб. 8 (992) 01-651-517

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 4 
(30,9 кв. м, 3/5 эт., ремонт, сейф-дверь, счётчики). 
Цена 1 млн 250 тыс. руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 60 (30,8 кв. м, 
4/5 эт., ремонт, сейф-дверь, счётчики, балкон застекл.; 
новый кухон. гарнитур оставим). Цена 1 млн 150 тыс. 
руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру в Астрахани (34,2 кв. м, 4/5 эт., 
с балконом, в хорошем районе, до Волги 500 м). 
Цена 1 млн тыс. руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 23 
(3/4 эт., требуется ремонт, без балкона). Цена 850 
тыс. руб. 8 (903) 08-64-855 

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 13 (1 эт., космет. 
ремонт, без балкона). Цена 1 млн руб. 8 (906) 813-
85-23

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Р.Люксембург, 84 
(37,1 кв. м, 3/5 эт., лоджия, большая кухня). Цена 1 
млн 150 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не Сосновый Бор, 12 
(35 кв. м, выход на балкон из столовой-кухни). 
Цена 1млн 100 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ 1-ком кв-ру у/п в мкр-не З.Бор,11 (35 кв. м, 
4/5 эт., пластик. окна, лоджия застекл.; шкаф-купе). 
Цена 1 млн 290 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 13 (5/9 эт., 
сост-ие хорошее). Цена 1 млн 180 тыс. руб. 8 (906) 
81-24-882

 ■1-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 7 (30,6 кв. м, 1/5 эт., 
тёплая, светлая, в обычном сост-ии, с/у совмещ., домо-
фон). Цена 850 тыс. руб. 8 (950) 64-76-455

 ■1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 (30,6 кв. м, 
2/5 эт., тёплая, светлая, балкон застекл., с/у совмещ., 
сост-ие обычное, счётчики на воду, желез. дверь). 
Цена 1 млн 50 тыс. руб. 8 (950) 64-76-455   

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Гагарина, 8 (30 кв. м, 2/2 эт., 
в хорошем сост-ии, с/у совмещ., пластик. окна, 
дерев. дверь). Цена 1 млн 120 тыс. руб. 8 (950) 64-
76-455 

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 9 (30 кв. м,  2/2 эт., 
в хорошем сост-ии, пластик. окна, балкон. блок – 
пластик, балкон застекл., счётчики на воду).  Цена 
800 тыс. руб. 8 (992) 016-15-17

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 14 (2/5 эт., 
тёплая, светлая, в обычн. сост-ии, готова к ремон-
ту). Цена 990 тыс. руб. Любой вид оплаты. 8 (992) 
016-15-17

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 2А (3/3 эт.пластик. 
окна, новая сантехника, счётчики, сейф-дверь, 
межком. дверь, можно сделать лестницу на 2 этаж. 
Интересная планировка). Цена 600 тыс. руб. 
8 (950) 64-26-193

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 10 (21 кв. м, 
3/4 эт., тёплая, светлая). Цена 480 тыс. руб. 8 (950) 
64-26-193

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 101 (30,5 кв. м, 
2/5 эт., чистая, тёплая, сост-ие обычное). Цена 1 
млн 50 тыс. руб. Торг. 8 (904) 176-55-44

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 8 
(30,5/17,4/6,2 кв. м, 1/4 эт., в отличном сост-ии, 
с ремонтом: пластик. окна, ламинат, замена ради-
аторов отопления, сантехники, душевая кабина, 
кафель на кухне и в с/у, сейф-дверь, домофон; ос-
вобождена). Ключи на сделке. 8 (950) 64-90-209

 ■недорого 1-ком. кв-ру по ул.Коммунисти ческой, 
28 (29,5 кв. м, 1/5 эт. солнечная, тёплая, сост-ие хоро-
шее, натяж. потолок в кухне и коридоре, сейф-дверь, 
в с/у плитка, замена труб, счётчики на воду, домофон; 
2 шкафа-купе). 8 (905) 808-10-41

 ■1-ком. кв-ру по ул.Горького, 12 (новостройка, 
42,2 кв. м, 1/3 эт., чистовая отделка, пластик. окна, ла-
минат, натяж. потолки, счётчики, с/у –плитка, ванна, 
унитаз, полотенцесушитель, раковина, сейф-дверь, 
лоджия). Продажа от застройщика. 8 (908) 633-29-83

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 11 (5/5 эт.). Цена 
1 млн 150 тыс. руб. 8 (906) 81-24-882

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не (47 кв. м, 
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
покоить. 8 (922) 14-29-548

 ■ уч-к в к/с «Леспромхоз» (4 сот., дом 20 кв. м, 
эл-во, вода, новая теплица, насаждения, ухожен, 
разработан. Домовая книга). Возможен маткапи-
тал, рассрочка. 8 (961) 76-75-714

 ■ уч-к в к/с «Леспромхоз» (5 сот., теплица, дом). 
Возможен маткапитал. 8 (912) 622-31-08

 ■ уч-к в к/с «Летний стан» (8 сот., насаждения, 
2-ком. вагончик, большой сарай, эл-во). Цена 160 
тыс. руб. 8 (904) 179-52-65

 ■ уч-к в к/с «Малахит», ул. 9 (2-эт. дом из белого 
кирпича 36 кв. м, эл-во, печн. отопление. Домо-
вая книга, прописка. Уч-к 4 + 2 сот. ухожен, стекл. 
теплица, летн. водопровод). Цена 430 тыс. руб. 
8 (953) 382-12-15

 ■уч-к в к/с «Малахова гора» (6,3 сот., разработан, 
вода, эл-во, сарайка, теплица, бак под воду, подъезд, 
лет. водопровод; ш/б) недорого. 8 (950) 65-15-895

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» (3,5 сот., эл-во, 
вода, лет. домик, разработан). 8 (902) 87-52-676

 ■ СРОЧНО уч-к в к/с «Медик» (за Красной 
горкой, 7,7 сот., дорога отсыпана до участка, рас-
чищен под затройку). Цена 270 тыс. руб., торг. Или 
МЕНЯЮ на уч-к в с.Курганово с моей доплатой. 
8 (922) 027-09-28

 ■ уч-к в к/с «Надежда» (2-эт. дом, эл. отопление, 
баня в доме, беседка, 2 сааря, теплица, автостоян-
ка). Цена 900 тыс. руб. Агентствам не беспокоить. 
8 (908) 639-32-31, 8 (950) 194-11-74 

 ■ уч-к в к/с «Северский-4» (4 сот., домик, теплица, 
сарай, 2 парника, все насаждения, бак под воду. В 
черте города). 8 (961) 76-96-883, 5-11-65

 ■ дачу в СНТ «Юбилейный» – в черте города 
по дороге в с.Косой Брод (2-эт. ш/б дом 30 кв. м, 
баня, теплица, беседка, уч-к 5,8 сот. в идеальном 
сост-ии, межевание, ровный, ухоженный, плодо-
носящий, эл-во, печ. отопление, летн. водопро-
вод). Цена 530 тыс. руб. 8 (953) 382-12-15

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный» (6 сот., домик из кир-
пича 14 кв. м, 2 теплицы из поликарбоната, метал. 
сарай, лет. водопровод, эл-во, насаждения). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в с/ч (2 эт., с балконом) 
с моей доплатой. 8 (904) 179-71-81

 ■ два дачных уч-ка рядом в Краснодаре, направ-
ление – ст.Елизаветинская (6 сот. каждый). 8 (904) 
98-97-273, Полевской

 ■ капит. гараж в охраняем. зоне по ул.Крылова 
(овощ. яма – кессон, смотровая яма – бетон, пол 
– асфальт). Цена 200 тыс. руб. 8 (922) 613-10-46

 ■ капит. гараж в охраняем. зоне Т-1 недалеко 
от охраны недорого по договорённости. 8 (919) 
376-77-70

 ■ СРОЧНО гараж в р-не медскладов недорого. 
8 (950) 193-27-85

 ■ гараж в р-не магазина «Энергия» (3*7, смотровая 
и овощная ямы). Цена 250 тыс. руб. 8 (952) 73-22-863

 ■ш/б гараж в р-не магазина «Энергия» (2 ямы, 
нов. счётчик). 8 (953) 044-800-5

МЕНЯЮ:

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор (7 эт., евроремонт) 
на меньшую там же с доплатой. 8 (908) 924-799-2

 ■ 3-ком. кв-ру-брежневку в ю/ч (средний этаж, 
в хор. сост-ии) на уч-к в к/с в Екатеринбурге 
или уч-к под ИЖС в пос.Станционный-Полевской. 
Рассмотрю все варианты. Или ПРОДАМ по дого-
ворной цене. 8 (912) 25-28-512

 ■ 1/2 деревян. дома в с.Косой Брод на берегу 
реки (37 кв. м, общ. площ. 99,7 кв. м) на 2-ком. 
кв-ру в с/ч, мкр-н З.Бор не предлагать. 8 (950) 20-
79-519

КУПЛЮ:

 ■ комнату и дом (можно в к/с). 8 (906) 813-85-23

 ■ квартиру недорого. 8 (912) 665-35-25

 ■ кв-ру или комнату в Екатеринбурге. Рассмо-
трю все варианты. 8 (922) 101-75-16

 ■ СРОЧНО кв-ру за 1 млн 700 тыс. руб. за налич-
ный расчёт 8 (903) 086-48-55

 ■ кв-ру в любой части города. 8 (903) 086-48-55

 ■ квартиру, комнату, долю у собственника. 
8 (950) 642-61-93

 ■ 1-ком., 2-ком. кв-ру в любом р-не Полевского. 
8 (963) 05-56-939

 ■ уч-к под ИЖС или уч-к в к/с. 8 (906) 812-48-82

 ■ недорого 1-ком. кв-ру в любой части города. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (с балконом, в жилом сост-
ии). 8 (902) 872-44-70

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру без ремонта по ул.Ком-
мунистической, 27, 29, ул.Декабристов 9, 11; 
Ст.Разина, 50, 52. Крайние этажи не предлагать. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 11 (без ремонта). 
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